参 考 1
発 番

令 和 元 年  月  日

島根県市町村総合事務組合管理者 様

〇 〇 市 長

                      〇 〇 〇 〇 ㊞

「退職手当の受給に関する申告書（個人番号記載分）」について（送付）

このことについて、下記のとおりお送りします。

記

 １ 送付物  退職手当の受給に関する申告書（個人番号記載分）

 ２ 枚 数     枚

 ３ 内 訳

    所属所№－職員№ 氏 名
「本人確認済みの証明」

の申告書への記載

１

２

３

４

５

【島根県市町村総合事務組合使用欄】

到着日 到着枚数 過不足枚数 確認印 備考（過不足内容、修正分内容等）

（記入例）            参 考 １
発 番

令 和 元 年  月  日

島根県市町村総合事務組合管理者 様

〇 〇 市 長

                      〇 〇 〇 〇 ㊞

「退職手当の受給に関する申告書（個人番号記載分）」について（送付）

このことについて、下記のとおりお送りします。

記

 １ 送付物  退職手当の受給に関する申告書（個人番号記載分）

 ２ 枚 数  ２枚

 ３ 内 訳

    所属所№－職員№ 氏 名
「本人確認済みの証明」

の申告書への記載

１ １２３－４５６ 〇〇 〇〇 済

２ １２３－７８９ △△ △△ 済

３

４

５

【島根県市町村総合事務組合使用欄】

到着日 到着枚数 過不足枚数 確認印 備考（過不足内容、修正分内容等）